
UCHWAŁA NR III/24/2011 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 stycznia  2011 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806,z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz .1759 z 
2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 
92 poz. 753 i Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146,Nr 40 poz. 
230, Nr 106 poz. 675), art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zak ładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, 
Nr 176 poz. 1240 i Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056 i Nr 234 poz. 1570 z 
2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817, Nr 157 poz. 1241, Nr 219  
poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107 poz. 679 i Nr 230 poz. 1507), oraz § 16 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, 
zatwierdzonego uchwałą Rady Powiatu w Choszcznie Nr XV/98/2000 z dnia 25 
października 2000 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie (zm. Uchwa ła Nr XXXI/203/2002 z dnia 9 
października 2002 r., Nr XXXI/247/2006 z dnia 28 września 2006 r.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§1. W uchwale nr XXIV/267/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. § 1 otrzymuje 

brzmienie: „§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, na okres dwuletniej kadencji w 

następującym składzie: 

1. Przewodniczący Rady Społecznej – Lesław Śliżewski – Starosta Choszczeński 

2. Członkowie: 

1) Przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego – Andrzej Chmielewski 

2) Przedstawiciele wybierani przez Radę Powiatu w Choszcznie: 

a) Robert Adamczyk 

b) Barbara Biesiada 

c) Elżbieta Jamroży 

d) Stanisław Gacek 

e) Mirosław Kluk 

f) Adam Mońka 

g) Henryk Panek 

h) Michał Pudakiewicz 

i) Krzysztof Radziszewicz 

j) Maria Znaczko.” 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
mgr Konrad Bil 

 

 


